
UCHWAŁA   NR  III/12/2018   

Rady Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

 

 
 w sprawie: :  wyrażenia   zgody   na     zbycie     nieruchomości   w   formie   darowizny  

                      na rzecz Gminy Czarnków. 
  

                         

 

              Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                                    

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 t.j.) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 t. j.)  oraz § 6 pkt 1 

Uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku 

w  sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Czarnkowsko- 

Trzcianeckiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 43, poz. 900) -  Rada Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 

  

§ 1.  Wyraża się zgodę na zbycie w formie darowizny nieruchomości położonej w obrębie 

Walkowice Gm. Czarnków, oznaczonej jako działka nr 552/5 o pow. 0,2049 ha                                

w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance Kw nr PO2T/00042665/9                      

z przeznaczeniem pod drogę gminną. 
  

§ 2. Zbycie nieruchomości nastąpi w formie umowy notarialnej. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III/12/2018 

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

 

 

Działka nr 552/5 o pow. 0,2049 ha położona w obrębie Walkowice gm. Czarnków stanowiła 

do chwili podziału część drogi powiatowej nr 1209P.  

 

Wójt Gminy Czarnków pismem nr IGROŚ.6822.3.2018 z dnia 21 maja 2018 roku zwrócił się 

z prośbą o rozważenie możliwości nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Czarnków 

części działki nr 552/3 położonej w obrębie Walkowice, na której posadowiony jest 

pamiątkowy obelisk. Wójt uzasadnił swoją prośbę faktem, iż teren ten od lat utrzymywany 

jest przez mieszkańców wsi, a ponadto planowane jest na gruncie tym posadowienie pomnika 

powstańców wielkopolskich. 

 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na posiedzeniu w dniu 7 czerwca 2018 roku 

wyraził zgodę na przekazanie w formie darowizny gruntu części działki nr 552/3 – po jego 

podziale i po wygaszeniu na wydzielonej części działki prawa trwałego zarządu 

ustanowionego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych Czarnkowie. 

 

Wobec powyższego za uzasadnione uważam podjęcie niniejszej uchwały. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


